
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

 شهداء دير ياسين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0523

1

2

3

4

5

6

7

8

221810523001

221820523002

221820523003

221820523004

221820523005

221820523006

221820523007

221820523008

احمد ناظم ناصر كلهام

ابرار خلف عطيه حسين

اسراء جبار تعبان ناصر

ايات ميثم جواد ياسر

تبارك محمد تعبان جبير

رحيل حسين علي سعدون

زهراء حسن هادي جراد

زهراء حسين خليف محمد

88

80

93

84

91

99

80

87

80

63

78

77

90

93

71

82

76

50

62

78

88

86

69

68

67

42

71

54

71

75

50

81

75

62

75

70

77

87

55

72

81

52

59

66

81

69

58

66

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

467

0

438

429

498

509

383

456

77.83

0

73

71.5

83

84.83

63.83

76

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

75

75

90

75

83

100

80

77

60

53

66

67

83

90

69

69

54

49

62

78

92

88

72

62

58

29

76

45

68

68

42

89

50

49

66

49

58

79

46

54

64

50

61

64

72

74

64

62

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

361

0

421

0

456

499

0

413

60.17

0

70.17

0

76

83.17

0

68.83

5 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

84

95

92

99

97

79

97

99

72

89

86

97

95

73

95

98

51

61

78

83

84

65

74

76

54

65

62

74

81

55

73

100

74

84

91

96

94

63

90

97

53

57

67

89

64

52

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

570

388

451

476

538

515

387

498

95

64.67

75.17

79.33

89.67

85.83

64.5

83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

 شهداء دير ياسين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0523

9

10

11

12

13

14

15

16

221820523009

221820523010

221820523011

221820523012

221820523013

221820523014

221820523015

221820523016

زهراء حمادي حميد جبير

زهراء سلمان رشيد حسين

زهراء صبيح حاجم سلطان

زهراء عبد الكاظم خير الله جاسم

زهراء علي جوده حزام

زهراء علي حسين كنهور

زهراء علي حسين نعيم

زهراء علي علوان كيف

77

87

100

76

93

80

84

83

71

78

100

74

84

68

72

85

51

76

100

63

78

75

54

67

50

83

96

44

85

55

59

50

69

79

92

60

92

56

66

66

56

80

97

58

91

63

59

56

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

374

483

585

0

523

397

394

407

62.33

80.5

97.5

0

87.17

66.17

65.67

67.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
73

82

100

67

88

70

90

86

61

73

100

71

77

61

75

91

42

76

100

60

76

71

46

69

43

81

97

38

94

48

60

50

59

74

84

42

90

40

63

56

60

80

96

64

88

60

58

58

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

466

577

0

513

0

0

410

0

77.67

96.17

0

85.5

0

0

68.33

5 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

91

100

84

98

89

78

79

80

83

99

77

90

74

68

78

59

75

99

65

80

78

61

64

51

84

95

50

75

61

57

50

78

84

100

78

93

72

68

75

51

79

97

52

93

66

60

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

400

496

590

406

529

440

392

399

66.67

82.67

98.33

67.67

88.17

73.33

65.33

66.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

 شهداء دير ياسين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0523

17

18

19

20

21

22

23

24

221820523017

221820523018

221820523019

221820523020

221820523021

221820523022

221820523023

221820523024

زينب حيدر شلاش  عوده

زينب خريبط جوده حزام

شيرين خالد ياسين فرار

طيبه عبد المطلب ناصر عبد المطلب

عذراء خضير جرد جادودي

فاطمه ستار جبار عبد

مريم باسم فيصل مطشر

ملاك  حسين ناصر عبد المطلب

83

95

96

97

62

85

84

97

70

87

90

97

64

78

77

96

59

63

74

88

50

67

64

91

54

51

55

83

41

52

57

83

79

71

90

96

50

70

57

86

67

67

86

90

58

66

72

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

412

434

491

551

0

418

411

540

68.67

72.33

81.83

91.83

0

69.67

68.5

90

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

84

95

95

95

61

92

90

94

68

87

90

96

65

84

84

92

56

58

69

84

38

67

64

82

47

46

47

86

31

54

61

81

68

56

90

91

41

63

50

71

64

70

88

88

64

68

70

76

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

540

0

428

419

496

0

0

0

90

0

71.33

69.83

82.67

1 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

94

97

99

63

78

78

100

72

86

90

98

62

71

70

100

61

68

79

91

54

67

63

100

60

55

62

80

50

50

53

85

89

86

90

100

59

77

63

100

69

63

83

92

52

63

74

98

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

432

452

501

560

340

406

401

583

72

75.33

83.5

93.33

56.67

67.67

66.83

97.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

 شهداء دير ياسين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0523

25

26

27

221820523025

221820523026

221820523027

منار محيسن خضير عوده

ندى كريم علي مطشر

ولاء  علي ناصر حسين

90

79

83

88

82

81

66

64

65

60

44

50

60

61

60

69

68

59

ناجح

مكمل

ناجح

433

0

398

72.17

0

66.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

94

74

80

87

78

86

65

66

64

58

35

42

40

42

35

67

68

68

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

5 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

27

المشاركون

23

الناجحون

4

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 85.19%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية27

2727270

 48.15%
النهائي
الامتحان 
السعي

272713122
 100%

85

83

85

89

86

76

67

62

66

61

53

54

80

80

84

71

67

50

ناجح

ناجح

ناجح

453

431

415

75.5

71.83

69.17

0


